АНО ДПО «Центр научно-методического
обеспечения нотариальной деятельности»
Директору Скляровой Н.Д.

Уважаемая Наталья Дмитриевна!

Ярославская областная нотариальная палата (далее - ЯОНП) выражает
искреннюю благодарность АНО ДПО «Центр научно-методического обеспечения
нотариальной деятельности» и непосредственно Волковой Галине Александровне,
за профессионализм, высокий уровень подготовки и проведения вводного целевого
и дополнительного инструктажа по повышению уровня знаний нотариусов и
помощников нотариусов в сфере противодействии легализации (отмывания)
доходов, полученных преступным путём, финансирования терроризма и
финансирования распространения оружия массового уничтожения, который прошёл
в ЯОНП 02-03 июня 2022 г.

С уважением,

Президент Ярославской
областной нотариальной палаты                                                       Н.А. Губина

Бондаренко Н.В.
(4852) 71-51-63, доб.101.

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ

НОТАРИАЛЬНАЯ ПАЛАТА

150999, г. Ярославль, ул.Володарского, д. 13, кор.2.
Тел.: (4852) 71-51-63, 71-51-64.

E-mail: notary@yaroslavl.ru

_07.06.2022 г.__ №  __605_____________
На №

	ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ